
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/555/2023 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XLVI/353/2022 w sprawie określania wysokości stawek 
opłaty miejscowej, zasad ustalania i poboru, terminów jej płatności oraz wprowadzenia obowiązku 

prowadzenia ewidencji osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraaz art. 17 ust. 1 pkt. 1, art 19 pkt. 1 lit. b, pkt.2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/353/2023 wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) Zmienia sie treść Załącznika Nr 2 do zmienianej uchwały w ten sposób, że do wykazu dodaję się 
następujących inkasentów: 

291. Borowiec Bartosz 

292. Narczyk Janina 

293. Jaroszewski Jarosław 

294. Białkowski Leszek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.10.2023 r.

Poz. 4524


	Uchwała

		2023-10-16T12:59:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




